[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2024 № 391-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.07.2022 №409-п «О Порядке расходования средств резервного фонда администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.07.2022 №409-п «О Порядке расходования средств резервного фонда администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:
- в приложении к постановлению «Порядок расходования средств резервного фонда администрации Гаврилово-Посадского муниципального района пункт 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Резервы финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций используются при проведении аварийно-восстановительных и других неотложных работ при ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также для других первоочередных мероприятий при решении задач по ликвидации чрезвычайных ситуаций. Резервы финансовых и материальных ресурсов могут использоваться при введении режима повышенной готовности.»
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
[bookmark: _GoBack]муниципального района		                                                 В.Ю. Лаптев
image1.png